Tot acolo se află și **Curs practic de limba maghiară**, care este unicul curs, care pe lângă exercițiile de cetire, intuițiune și gramatică, conține și elemente din Aritmetică, Geografie, Istorie și Constituție și costă abia 60 fill. Acolo se pot procura și celelalte serii ale mele.

Comloșul-mare, 12/25 Sept. 1906.

2538,2-8.

JULIU VUIA.

**FARMACIA la „LEU”**
**FRIEDRICH STENNER**
Brașov, Strada Porții nr. 21.
Recomandă marele deposit în specialității medicinale indigene și externe.

Specialități de gumă. Articoli pentru îngrijirea bolnavilor.